

Referat FAU møte 1/6-23.

Til stede var:

Inger Beate Torvnes - Kompetanse
Thomas Haarr - 1. Trinn
Aron Batha Haile - 2. Trinn
Magdalena Ogric - vara 3. Trinn
Ann-Signe Berbu - 6. trinn
Åse Berit Kongevold-Nömme - Inspektør
Hanne M.E. Jelavic - FAU leder

Ikke til stede:

Benthe-Lill Hornnes - 5. Trinn
Mohammed Tulu - 4. Trinn
Ingen representanter fra 7. trinn

Sak 1: Godkjenne referat

Referatet ble godkjent.

Sak 2: Info/ ønske/ oppdatering fra kompetanse?

Hun jobber videre med å få med flere foreldre i Facebook gruppen. Skal videreformidle at matsalget på skuespillet må inkludere glutenfrie alternativer og noe uten svin. Maten må merkes slik at de som selger vet hvilke ingredienser salgsvaren har. Hanne videresender matallergi kort.

Sak 3: Gjenbruksmarked på Supergrønn dag 5. juni kl 17.00 til 20.00

Det ble et vellykket marked med 45 salgsboder og fint innslag i FVN. Elevene solgte spirer de har plantet, samt matsalg: grillmat fra 5. trinn, kakesalg fra 2. trinn, vaffelsalg fra Vigør Grim 2015 og slush og sukkerspinn salg fra Vigør Grim 2014. Vi har fått 3000 kr fra kommunens nabolag fond til innkjøp av mat. Vi satser på at det blir et årlig arrangement. Bør legges til en søndag for å få flere besøkende.

Sak 4: Foredrag for foreldre - tema mobbing og utenforskap 25/9-23

Det har blitt bestilt foredragsholder til et felles foreldremøte 25/9-23. Foredragsholder Ingrid Lund. Hanne har også jobbet litt med å få en foredragsholder fra Politiet som kanskje kan ha fokus på tema sosiale medier eller annet de tilbyr. Til et annet foreldremøte på våren kanskje.

Sak 5: Klepp leirsted

Alle foreldrekontakter undersøker på sine trinn om noen foreldre kan være med på dugnad helgen 17-18 juni? Det skal males fasade, ryddes utenfor, vaskes ned inne og male et bad. Kan dere sjekke om noen fra trinnene ønsker å være med? Ny nettside nesten ferdig <https://www.kleppleirsted.no/>

Sak 6: Sommeravslutning og sosiale tilstelninger

Alle har satt dato for sommeravslutning og kjøpt lærergaver.

Sak 7: Evaluering av året

Alle er ganske fornøyde med året, og det har vært et fint samarbeid og engasjement i FAU. En ting som kan forbedres er å holde seg innenfor tidsrammene på en time. Det blir ofte litt

mye prat mot slutten. Ny ide til neste skoleår er å jobbe med "foreldreskolen".

Sak 8: Promo video og brosjyre om skolen?

Thomas Haarr kan være behjelpelig med å redigere en liten reklame/info film om skolen. Alle foreldre og lærere kan filme fra arrangement på skolen. Disse filmklippene godkjennes av foreldrene som har elever med, før vi publiserer videoen. Videoen skal vises i barnehager med mål om å informere foreldre slik at de ønsker å sende barna sine til Krossen skole. Målgruppen er alle som bor fra Solholmen skole og oppover mot Krossen skole.